Проект
подготовлен отделом

по вопросам общественной                                                                       безопасности Администрации города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_____»_____________2014                                                                 №________

О внесении изменений в постановление
Главы города  от 16.11.2012 № 99
«О создании межведомственного совета

при Главе города Сургута

по противодействию коррупции»

В соответствии с  Уставом городского округа город Сургут, Регламентом  Администрации города, утверждённым  распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с последующими изменениями):

1. Внести в постановление Главы города  от 16.11.2012 № 99 «О создании межведомственного совета при Главе города Сургута по противодействию коррупции» (с изменениями от 24.12.2012 №110, 31.07.2013 №59, 20.12.2013 №125, 12.11.2014)  изменение, изложив приложение 2 к постановлению в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению».

2. Управлению  информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                            Д.В. Попов

Приложение

к постановлению

Главы города

от __________ № ______

Состав

межведомственного совета при Главе города Сургута

по противодействию коррупции

	Попов

Дмитрий Валерьевич

	-
	Глава города Сургута, председатель совета

	Бондаренко

Сергей Афанасьевич
	-
	Председатель Думы города, заместитель председателя совета (осуществляет полномочия председателя совета при рассмотрении вопроса, предусмотренного пунктом 3.8 приложения 1, в отношении Главы города)

	Лапин

Олег Михайлович
	-
	заместитель главы Администрации города,              заместитель председателя совета

	Алешкова

Наталья Павловна
	-
	заместитель главы Администрации города,                заместитель председателя совета

	Кудрявцева

Елена Витальевна

	-
	ведущий специалист отдела по вопросам общественной безопасности Администрации города, секретарь совета

	члены совета:

	Володина

Ирина Ивановна

	-
	председатель Контрольно-счетной палаты                       города Сургута

	Перунова
Светлана Анатольевна

	-
	начальник отдела по вопросам общественной безопасности Администрации города

	Лазарев

Андрей Геннадьевич

	-
	начальник правового управления

	Ананьева

Светлана Владимировна
	--
	консультант приемной Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                в городе Сургуте (по согласованию)

	Болотов

Владимир Николаевич
	-
	генеральный директор Сургутской торгово-промышленной палаты (по согласованию)

	Ерохов

Александр Михайлович
	-
	начальник Управления Министерства внутренних дел России по городу Сургуту (по согласованию)

	Толстолужинский

Дмитрий Юрьевич

	-
	 руководитель следственного отдела по городу Сургуту следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре          (по согласованию)

	Фролов

Олег Владимирович
	-
	начальник отдела службы судебных приставов по городу Сургуту (по согласованию)

	Черников

Андрей Леонидович
	-
	начальник Сургутского межрайонного отдела Управления Федеральной службы по контролю за оборотом наркотиков по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

	Балин

Леонид Алексеевич

	-
	прокурора города Сургута (по согласованию)

	Кузнецов

Геннадий Анатольевич
	-
	заместитель председателя Сургутского
городского суда (по согласованию)

	Ярош

Игорь Викторович

	-
	генеральный директор телекомпании
«СургутинформТВ» (по согласованию)

	Морару Дмитрий

Григорьевич
	-
	руководитель общественной приемной                      по городу Сургуту Регионального отделения Всероссийской общественной организации «Центр содействия политике Президента                   по противодействию коррупции» по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре»
(по согласованию)

СОГЛАСОВАНО

	Должность, Ф.И.О.
	Подпись

(возможные

замечания)
	Время

визирования документов

	Заместитель главы

Администрации города

О.М. Лапин

	Дата вх.

«___.___.____»
	Дата исх.

«___.___.____»

	Правовое управление

	Дата вх.

«___.___.____»
	Дата исх.

«___.___.____»

	Начальник отдела по вопросам общественной безопасности Администрации города

	Дата вх.

«___.___.____»
	Дата вх.

«__.___.___»

Рассылка:

Правовое управление

Управление информационной политики (Гарант, Консультант+)

Отдел по вопросам общественной безопасности

Дума города

Сургутская торгово-промышленная палата

Сургутский городской суд

Сургутский МО УФСКН по ХМАО – Югре

Отдел службы судебных приставов по городу Сургуту

консультант приемной Губернатора ХМАО – Югры в городе Сургуте

Контрольно-счетная  палата города Сургута

Прокуратура города Сургута

УМВД России по г.Сургуту

СО по г.Сургуту СУ СК РФ по ХМАО-Югре

Телекомпания «СургутинформТВ»

Общественная приемная по городу Сургуту Регионального отделения Всероссийской общественной организации «Центр содействия политике Президента по противодействию коррупции» по ХМАО– Югре»

Кудрявцева Елена Витальевна

8(3462) 522-123

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления Администрации города

«О внесении изменений в постановление Главы города от 16.11.2012 № 99 «О создании межведомственного совета при Главе города Сургута по противодействию коррупции».
Настоящий проект разработан в связи с необходимостью внесения изменений в состав межведомственного совета при Главе города Сургута по противодействию коррупции  на основании кадровых изменений в структуре Администрации города и организаций города.

В целях исключения разночтений состав совета изложен в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Начальник отдела по вопросам

общественной безопасности
Администрации города                                                                   С.А. Перунова